

DZIEŃ ROZRYWKI SENIORÓW

W dniu 20 września br. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu zorganizował dla swoich członków Dzień Rozrywki Seniora. Cykliczne spotkania seniorów są jedną z wielu inicjatyw, jakie w ciągu roku Związek organizuje dla swoich członków, która zawsze cieszy się dużym zainteresowaniem.

Spotkanie rozpoczęła Prezes Zarządu PZERI Renata Dyrda, która powitała zaproszonych gości: Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia, Przewodniczącą Rady Miejskiej Barbarę Bochenek, Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Będzińskiego Jana Muchę, Przewodniczącą Koła Terenowego PZERI w Wojkowicach Kościelnych, Przewodniczącą Koła Terenowego PZERI w Brudzowicach Tadeusza Surmę oraz wszystkich przybyłych członków.

Przewodnicząca przypomniała, że prężna działalność związku możliwa jest dzięki dużemu wsparciu lokalnego samorządu, który w ramach gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi udziela dofinansowania z budżetu miasta i gminy na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja życia kulturalnego i artystycznego ludzi starszych i niepełnosprawnych” przez Oddział Rejonowy PZERI w Siewierzu. Następnie przybyli goście mogli obejrzeć bogaty program artystyczny przygotowany z okazji Dnia Rozrywki. Występy rozpoczął koncert w wykonaniu grupy wokalne Sonitus. Pięć wokalistek prowadzonych przez kompozytora Bernarda Sołtysika promowało swoją nową płytę pt.: „Karuzela życia”. Zespół przygotował na ten dzień kilka nowych utworów oraz dobrze już znanych przebojów. Swoim śpiewem i grą na akordeonie zaprezentowała się Urszula Olszewska. Publiczność mogła też posłuchać popularnych utworów w wykonaniu zespołu „Siewierzanie” oraz Chóru Męskiego z Żeliszawic.

Spotkania seniorów mają swoje stałe elementy. Jednym z nich jest przygotowywana specjalnie na każdą okazję humorystyczna gawęda, odczytywana przez jej autorkę - Władysławę Górę. Na zakończenie tego rozrywkowego dnia wybrane przez siebie dowcipy opowiedział Lucjan Merta.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś